平成28年１月20日

各 位

会 社 名 不 二 電 機 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 西  正

（コード番号 ６６５４ 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役
経営管理部門統括

福 永 孝 一

電 話 ０７５－２２１－７９７８

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年１月20日開催の取締役会において、平成28年２月１日付をもって、

下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

－ 記 －

１．組織変更

  生産部門に「生産技術部」を新設するとともに、経営管理部門の「管理部」を「人

事部」に名称変更いたします。

当社は、製造設備のさらなる自動化推進及びその責任体制の明確化を目的に、生産

部門に「生産技術部」を新設し、将来的には自動機の社外販売も検討しております。

２．人事異動

（１）役員

氏名  新役職名 現役職名

藤 居 和 義 取締役 人事部長
取締役

生産部門統括
兼みなみ草津製造部長

志 萱 章 宏 取締役 生産部門統括 取締役 管理部長

（２）執行役員

氏名  新役職名 現役職名

大 石 一 智
執行役員

技術営業部門統括
兼商事部長

執行役員
技術営業部門統括

兼技術営業部営業部長

佐 々 木 誠 仁
執行役員

みなみ草津製造部長
兼生産技術部長

執行役員
技術営業部
技術部長

（３）部長

氏名  新役職名 現役職名

井 幡   進 技術営業部 営業部長 技術営業部 営業副部長

八 木 達 史 技術営業部 技術部長 技術営業部 技術副部長

高 屋 和 弘 商事部 国内担当部長 商事部長

   以 上

総 務 チ ー ム

内 部 監 査 室

東 京 営 業 チ ー ム

工 場 管 理 チ ー ム

品 質 保 証 部

財 務 チ ー ム

経 理 チ ー ム

技 術 営 業 部

新 旭 製 造 部

草 津 製 造 部

調 達 部

総 務 部

取

締

役

会

代

表

取

締

役

社

長

監

査

役

会

株

主

総

会

人 事 労 務 チ ー ム

組 織 図

経

営

管

理

部

門

技

術

営

業

部

門

生

産

部

門

製 品 戦 略 チ ー ム

草 津 営 業 チ ー ム

技 術 チ ー ム

み な み 草 津 製 造 部

平成28年２月1日

情報システムチーム

人 事 部

商 事 部

物 流 部

生 産 技 術 部

	組織変更及び人事異動に関するお知らせ20160120
	組織図(H28.2.1)Δ0